


ÅNDSSITUASJONEN

M ELDINGSÅRET 2023 er første «ordinære» årsmelding uberørt av  
restriksjoner etter pandemienen. Dermed har det blitt en opp-
sving sammenlignet med de to foregående år. Aktiviteter, leirer og  
arrangementer ble etter planen gjennomført. 

DET ER FLOTT Å SE at mange barn og ungdommer vil på leir. Leir og lagsarbeid er 
fortsatt en veldig viktig del av arbeidet i kretsen. Det gir oss muligheter å formidle 
evangeliets gode budskap til barn, ungdom og voksne. Rekruttering av leirledere er en 
vedvarende utfordring. Vi opplever en oppsving i antall frivillige leirledere siste del av 
2023. Det er fremdeles pågang med folk og forsamlinger som ønsker å benytte seg av 
fasilitetene vi har på Fjell-Ly. Konfirmanter fra sør og nord samles til konfirmantleir, 
forsamlingsweekender, bryllup, konfirmasjoner, barnedåper og minnesamvær for å 
nevne noe av det som Fjell-Ly blir benyttet til. En plass i gode og trygge omgivelser.
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DET HAR VÆRT mye å glede seg over når vi ser på arbeidet i kretsen. Det har blitt en 
del nye ansettelser dette året. Otto M Dyrkolbotn har vært ansatt som ny kretsleder 
fra 1. januar. Ole Andreas Wastvedt vikarierte i en overgangstid på nyåret som UNG- 
leder inntil Silje Bech Sørensen som var utplassert hos oss som T2 elev ved bibel- 
skolen overtok UNG-leder stillingen i mars måned og fungerte i den stillingen frem til 
sommeren i juli måned. Kretsen ansatte i september, Andreas Emmerhoff Sæther, som 
ny Leirkonsulent. Leirkonsulent-stillingen ble en erstatning for UNG-lederstillingen i 
kretsen. Navneendringen på stillingen grunngis ved at det sammensatte ordet «Leir-
konsulent» bedre beskriver det egentlige arbeidsinnholdet i stillingen. Leirkonsulen-
ten har ansvaret for å drifte og lede leirarbeidet, samtidig som han er leirarbeidet på 
Fjell-Ly sitt ansikt utad i møte med forsamlinger, lag og foreninger i kretsen. Kretsen 
innvilget tre søknader om å få motta støtte til 20% dekning av pastor/forsamlingsle-
derstillinger i kretsen gjennom evangeliseringsfondet i 2023. Neokirken, Logoskirken 
og Straume Forum fikk alle innvilget støtte til lønn i ett år til hver sin stilling. Logos-
kirken har ansatt Arve Walde som pastor i 80% stiling fra august av og forsamlingen 
i Straume Forum har ansatt Gunnar Færstad som pastor i full stilling også fra august 
av. Det er gledelig å høre om at det er godt driv i og vekst i arbeidet både i Straume 
Forum og i Logoskirken. Samtidig opplever andre bygder at arbeidet er tungt å drive 
og flere steder i ferd med å dø ut pga sviktende rekruttering. Forsamlingsarbeidet ut-
vikler seg flere steder til et helhetlig og ressurskrevende arbeid som fører til at ikke på 
samme måte som før blir rom for eller behov for de tradisjonelle kretsarrangementene. 
Et eksempel kan være at høstmøte på Fjell-Ly 2023 ble det siste høstmøtet i denne om-
gang, og vil ikke bli gjennomført i 2024. Høstmessen på lørdag vil fortsette, men under 
høstmøtet på søndag har forsamlingene i stor grad egne formiddagsmøter. 

KRETSÅRSMØTET OG Fjell-Ly dagen ble delt opp i 2023. Kretsens årsmøte ble 
gjennomført en lørdag i april, og Fjell-Ly dagen ble lagt til siste søndag i skole- 
ferien. En antok at det kanskje kunne være en søndag der de fleste familiene er 
kommet seg hjem fra ferie. Dette viste seg å bli et godt oppmøte på tross av at været 
sviktet oss litt. Men med ca. 200 mennesker tenker på besøk denne dagen, tenker 
vi at dette er noe vi vil holde fast på i årene fremover. Slik vi erfarer er det få for-
samlinger som har startet opp igjen før sommerferien er over.

FREMVEKSTEN AV forsamlinger og nedgangen i foreningsarbeidet, er noe av 
grunnen til at arbeid med organisering og ny struktur er på trappene. Vår krets har 
kanskje den mest urbane beliggenheten, med kort vei til et bredt utvalg av kristent 
menighetsarbeid. I vårt kretsområde har det blitt mange kristne aktører som bede-
husfolket støtter, i tillegg til at vi har Bibelskolen. Det kan derfor ble krevende å syn-
liggjøre kretsens behov for økonomiske støttespillere, da det er blitt «hardere» kamp 
om givere. Samtidig er det også en naturlig nedgang av faste givere som stadig blir 
eldre og etter hvert går bort. Det er krevende også å rekruttere nye givere til Fjell-Ly 
og kretsens arbeid, ettersom bevisstheten rundt kretsen sitt arbeid kanskje ikke er 
like kjent blant unge folk som det har vært tidligere.
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VI SER OGSÅ tydeligere at presset mot kristen etikk øker, i det hele tatt har det kom-
met et økt press mot å fremme sin kristne overbevisning. Dette ser vi tydelig i hvordan 
radikal kjønnsideologi kommer inn i barnehage og skole og er statens offisielle syn. 
Dette er en åndskamp og en kulturkamp som må mane oss til å søke Gud i bønn om 
visdom og Åndens ledelse for arbeidet vårt, slik at vi frimodig kan holde frem Guds 
gode ordninger for seksualitet og samliv. Det gir utfordringer til alle ledere og forkyn-
nere som deler Guds Ord, og som trenger sette fokus på hva som er Bibelens lære.

KRETSEN – ImF MIDTHORDLAND 

KRETSARBEIDERE:
•  Otto Dyrkolbotn – Kretsleder i 80% stilling
•  Hans Kåre Algrøy – Administrasjonsleder i 50% stilling
•  Andreas Emmerhoff Sæther – Leirkonsulent i 80% stilling 
•  Ole Andreas Wastvedt – vikarierende Ung-Leder i 80% (frem til feb.)
•  Silje Bech-Sørensen – T2-elev med praksisplass (frem til februar 2023, 
  i ImF Midthordland)

UNG-LEDER I KRETSEN  (mars til juli 2023)
•  Andreas Emmerhoff Sæther – Leirkosulent i 80% stilling i ImF Midthordland  
 (fra september 2023)

FORSAMLINGS- OG OMRÅDEARBEIDERE:
•  Tora H. Skeie – Forsamlingsarbeider Nesttun Bedehus i 20% stilling 
•  Rannveig C. Møller – Forsamlingsarbeider Karmel,  
 Blomsterdalen i 80% stilling
•  Lars Egil Hagevik Fredriksen – Radiomedarbeider i 20% stilling i Radio Fana

KRETSSTYRET
Etter årsmøtet 2022 har kretsstyret bestått av følgende medlemmer:
•  Paul Rødstøl (Styreleder) 
•  Jan Tørres Nordstrand (Nestleder)
•  Rune Ludvigsen
•  Kristoffer Algrøy
•  Britt- Jorunn Landro
•  Edel Landro Tyssøy
•  Kurt Urhaug 
•  Heidi Kartveit (1. vara)
•  Gunnar Dyrkolbotn (2. vara)

KRETSSTYRET har hatt 7 møter og behandlet 59 saker i 2022. Kretsleder og adminis-
trasjonsleder møter fast i kretsstyret med tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. 
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ÅNDELIG TILSYN

I LOV FOR ImF Midthordland står det at kretsleder, styreleder og et valgt styre-
medlem har det åndelige lederskapet i kretsen. Disse har et særlig hyrde- og lære-
ansvar og skal derfor være menn. Kretsleder utøver åndelig tilsyn i samarbeid med 
og på vegne av det åndelige lederskapet, og i kontakt med Indremisjonsforbundet 
sin generalsekretær og hyrderåd. I 2021 har åndelig tilsyn bestått av:
•  Otto Dyrkolbotn (Kretsleder)
•  Paul Rødstøl fra årsmøtet (Kretsstyreleder)
•  Rune Ludvigsen (Valgt styremedlem)
 – Tilsynet har hatt få saker til behandling 

FORKYNNERNE

I 2023 HAR kretsen fått tildelt Kenneth Foss, Helge Kleven og Roald Evensen av 
forkynnerne fra Indremisjonsforbundet sentralt. 

I TILLEGG TIL kretsarbeidere har vi ansatte i forsamlingene og ansatte på Bildøy 
Bibelskole som regelmessig forkynner Guds Ord rundt i kretsen vår. Og det er flere 
fritidsforkynnere som reiser med Guds Ord i kretsen, eller som står i en forkynner- 
tjeneste lokalt. ImF Midthordland ønsker å uttrykke en stor takk til alle som i 2023 
har gått på Guds befaling og forkynt Guds Ord til frelse og oppbyggelse for folket.

VEGEN FRAM INN I SAMBÅNDET

KRETSBLADET til ImF Midthordland kom ut med 2 nummer i 2023. Abonnent- 
tallet er synkende, ca 600 stk våren 2023. Kretsstyret vedtok å legge kretsbladet inn 
i forbundet sin avis Sambåndet juni 2023. Flere kretser har gått foran og benyttet seg 
av denne muligheten. Kretsbladet, Vegen Fram, kan i Sambåndet leses av indremi-
sjonsvenner i alle kretser. Vegen Fram kom med 2 utgaver i Sambåndet i 2024.04.23.

BLADET INFORMERER om hva som skjer i kretsen mht. personalet, kretssamlin-
ger, lagsarbeid og nytt fra leirstedet Fjell-Ly. Gavegiroene ble sendt ut separat.

LAG OG FORENINGSVIRKSOMHETEN 
FORSAMLINGSARBEID

MYE AV MISJONSARBEIDET drives rundt om i de mange foreninger /forsamlinger 
og bedehus i kretsen. Arbeidet varierer en god del alt etter tilgang på lokale ressurser 

5



som vil være med i arbeidet. Det er gledelig at noen forsamlinger har fått til et hel- 
hetlig arbeid, men vi må bare erkjenne at mange sliter med å holde arbeidet i gang 
og har små ressurser til å drive et variert arbeid. 

STRATEGIPLANEN kretsen hadde oppfordret til samarbeid mellom bedehusene 
og forsamlingsbygging. Etablering av bærekraftige forsamlinger, små eller store, 
som kan ha et tilbud til alle aldrer er viktig.  Kretsen vil oppfordre enda sterkere til 
samarbeid og forsamlingsbygging i tiden som kommer. Kretsen prøver å støtte opp 
om forsamlingsarbeid så godt som mulig og leier ut ressurser til dette og støtter 
også opp om dette økonomisk.

EVANGELISERINGSFOND

IMF MIDTHORDLAND opprettet i 2019 et nytt forsamlings- og evangeliserings-
fond. Det ble bevilget kr 2,56 mil til fondet. Fondet er opprettet for å gi hjelp og 
inspirasjon til ideer og tiltak for å øke evangeliseringen i kretsen, samt gi støtte 
til forsamlinger som trenger lønnsmidler til å lønne sine forsamlingsarbeidere.  
Prosjekt som har til hensikt å virke evangeliserende kan søke om støtte ifra fondet.

I 2023 HAR DET VÆRT fire utbetalinger fra evangeliseringsfondet, til Neokirken, 
Logoskirken, Straume Forum, Logoskirken.

PR 01.01.2023 hadde fondet en verdi på kr 2 404 441,-. Det kom inn kr 8.418 i rente- 
inntekter til fondet i 2022 (kr 8.418 i 2021).

ØKONOMI

DRIFTSÅRET 2023 har vært et normalt driftsår uten nedstenginger. Driftsinntektene 
har gått litt ned sammenlignet med 2022 og det skyldes stort sett den store nedgangen i 
gaveinntekter som er samlet på kr 176.000. Dette er en urovekkende utvikling. Økende 
renteinntekter og mva-refusjon har kompensert en del for dette. Kretsen har sponset tre 
20% pastorstillinger i perioder av året 2023 gjennom Evangeliseringsfondet. Samlet for 
året og for begge avdelingene kommer vi ut med et underskudd for 2023 på ca kr 255.000. 

KRETSEN FÅR I 2023 et overskudd på ca 47.000. Dette skyldes i hovedsak en god 
økning i renteinntekter. Nedgangen i gaveinntekter er urovekkende for kretsen.

FJELL-LY HAR dette året et underskudd på kr 298.000. Dette skyldes noe nedgang 
i driftsinntekter og en økning i driftsutgifter med økende vedlikehold og lønns- 
utgifter. Store avskrivinger er også med å trekke ned resultatet.

LIKVIDITETEN og soliditeten er fortsatt god i kretsen. (Se mer side 17 under Årsregnskap.)
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NETTSIDER (fjell-ly.no og mi-imf.no)

LEIRPLASSEN Fjell-Ly og kretsen ImF Midthordland har hver sin nettside med 
link begge veier. Dette gir en bedre profilering og enklere å få frem både annonse-
ring og reportasje fra leirer og arrangement. I tillegg får Fjell-Ly vist hva som kan 
tilbys av lokaler for arrangement. Alle leirene legges ut på nettsidene med lenker 
til påmelding i Chekin.

DET ER VIKTIG å være tilgjengelig på nettet og vi prøver å oppdatere nettsiden vår 
jevnlig og vise noe av det vi driver med. Det er mange som besøker nettsiden vår.

ImF-PROSESSEN (GF 2019)

DET HAR SKJEDD store forandringer i kretsen siden den ble startet i 1963.  
ImF  ønsker å være en mest mulig tjenlig organisasjon, som gjør at vi kan nå lengst 
mulig med vårt misjonsoppdrag. 

KRETSEN HAR EN kretsgruppe som arbeidet med saken i 2022-og frem til mars i 2023: 
Willy Landro (Sotra), Roald Evensen (Askøy), Terje Viken (Blomsterdalen), Tora Haar 
Skeie (Nesttun), Silje Kausland (UNG-leder) og Otto Dyrkolbotn(kretsleder) var med. 

ETTERSOM DET viste seg litt krevende å finne en farbar vei videre for flere av 
krets-ene, ble det gjort en del endringer i premissene for videre prosess. Sentralad-
ministrasjonen i indremisjonsforbundet lanserte det nye slagordet for et veiskil-
le i prosessen, «mer misjon, endret organisasjon. Det ble med denne overordnede 
strategien/slagordet dermed gitt en større frihet og fleksibilitet til kretsene for å 
kunne jobbe mer selvstendig med sine aktuelle prosesser, mer uavhengig av an-
dre kretsers retningsvalg. Hensikten og motivasjonen er å få mer misjon igjen for 
de ressurser som blir brukt i hele indremisjonssammenhengen. I ImF MIdthorda-
land foregår det sonderinger og samtaler med Nordhordland om å finne måter å 
gå sammen på, for nettopp å få til en mer misjonseffektiv virksomhet ut ifra den 
økonomien og de ressurser som er tilgjengelig pr. i dag. 

RADIOARBEIDET

RADIO ER EN VIKTIG talerstol som når rett inn i stuene, på kontoret eller i bilen 
til folk, uten at en trenger å gå over dørterskelen til et bedehus eller kirke. Radioen 
er «galleriet» på bedehuset.

KRETSEN STØTTER opp om radioarbeidet gjennom Radio Fana og Sotra Indre-
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misjon. Det er vanskelig å forstå at Radio Fana ble lagt ned fra nyttår. Her var det 
ingen til å ta dette viktige evangeliserings arbeidet videre.

RADIO FANA hadde var den første Indremisjonsforbundets lokalradio. Den første 
sendingen var 19. januar 1985. Programinnholdet var med barna, andakt, kultur 
og sangprogram, opptak av møter og forbønn. De siste årene var det med 25 timers 
sendinger hver uke. Det var en stor stab med frivillige som stilte opp. Redaktørene 
for Radio Fana har vært Hans Mikalsen og Henrik Torgersen. En kjenner på stor 
takknemlighet for det arbeidet som her er gjort. Her er det mange som fikk høre 
seg frelst eller fått hjelp videre i vandring og tjeneste for Herren.

SOTRA INDREMISJON har også i 2023 vært programleverandør til P7 Kristen 
Riksradio. De leverer programmer hver tirsdag, torsdag og fredag. Håkon C. Hart-
vedt har ansvar for sendinger hver tirsdag og Kurt Urhaug torsdag og fredag. Henny 
Kvilhaugsvik er inne med programmer i høytider og sommersendinger. Program-
innholdet er musikk, vitnesbyrd, undervisning og ellers info om arbeidet vårt.

STØRRE MØTER OG SAMLINGER I KRETSEN

FLERE AV ARRANGEMENTENE i 2021 til 2022 ble avlyst p.g.a. koronasituasjonen. 
Samlingsfesten 2023 var et av arrangementene våre som ble avlyst. Den har ikke kom-
met opp å gå igjen. Det ser ut til at samlingsfesten er et av de arrangementene som ser 
ut til å være vanskelig å prioritere for de forsamlingene som har egne søndagssam-
linger. Fjell-Ly dagen, basar i både Imf-ung, og Fjell-Ly 1.mai, samt høstmessen og før-
julsfesten ser foreløpig ut til å bli de mest relevante samlingspunktene i kretsen også i 
fremtiden. Kanskje blir det mulig å få til en leder-dag på tvers av forsamlingene en gang 
i året i fremtiden? Her er det viktig å vurdere behovet. Den årlige Lederkonferansen 
som hvert år har blitt avviklet i vår egen krets er kanskje tilstrekkelig. Her må en vur-
dere i samarbeid med forsamlinger og foreninger i årene fremover.

ÅRSMØTE 2023

MISJONSVENNER FRA ulike forsamlinger møttes i Straume Forum til kretsårs-
møte lørdag 22. april 2023. Selv om leirstedet etter hvert har blitt en fast samlings-
plass for kretsårsmøte, ble årsmøtet nå lagt til Straume Forum(SF). 36 utsendin-
ger var registrert stemmeberettiget denne gangen. Vi må ærlig si at vi sliter med 
å samle og motivere flere av kretsens foreninger og forsamlinger til deltakelse på 
årsmøte. Dagen startet med bibeltime/inspirasjonssamling der Edgeir Gunvordal 
og Arne Meier inspirerte oss med historier og erfaringer knyttet til fremveksten  
av Logoskirken som holder til Nesttun bedehus. Velkomst ved kretsleder Otto  
Dyrkolbotn. Rune Ludvigsen sang og spilte noen av sine gode sanger i starten. 
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KRETSSTYRELEDER Lars Arne Bergslid ble valgt til å lede årsmøte, noe han utførte 
på en trygg måte. Årsmeldinger for de ulike avdelinger ble gjennomgått med få merk- 
nader. Regnskapstallene viste relativt gode tall. En stor takk til administrasjonen for 
godt tilrettelagt årsmøte både når det gjelder fremlagte saksdokumenter, forfrisknin-
ger og middag. En takk går også til Straume Forum for lånet av gode og tjenlige lokaler.

VALG PÅ KANDIDATER til årsmøtene i kretsen har lenge vært utfordrende. Dette 
året ble valget ledet av konstituert styreleder Lars Arne Bergslid som kunne pre-
sentere kandidatene. Siden det ikke var kandidater til valg av ny kretsformann, 
vedtok årsmøtet at nytt styre skulle konstituere seg på første styremøte. Krets- 
styret fikk disse med seg i styret: Rune Ludvigsen, Kurt Urhaug, som tok gjenvalg 
og Jan Tørres Nordstrand kom ny inn i styret. Fra før sitter Britt Jorunn Landro, 
Edel Tyssøy, Kristoffer Algrøy. Dette året ble det også fullt hus på varamanns plas-
sene med 1. vara Paul Rødstøl, 2. vara Heidi Kartveit og 3. vara Gunnar Dyrkolbotn. 
På første styremøte etter årsmøtet ble 1.vara, Paul Rødstøl konstituert til ny krets- 
styreleder, med den konsekvens av det da bare ble to varamedlemmer.

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET (BUR) har også hatt utfordring med å få inn 
nye krefter. UNG-leder Silje Bech Sørensen fikk nå med seg i BUR-styret Magnar 
Ådlandsvik (68 år), Ingeborg Dyrøy, (22) år. 

ÅRSMØTE BESTO ELLERS av de mer formelle saker som valg av revisor og ny 
valgnemd. Atle Våge, som har vært med i Fjell-Ly komiteen lå frem tanker rundt 
organisering av Fjell-Ly i fremtiden. Det ble drøftet og kom spørsøl rundt, even-
tuelle fordeler og ulemper ved omlegging av Fjell-Ly til AS, årsmøtet stilte seg en-
stemmig bak dette vedtaket: «Kretssyret arbeider med å omgjøre Fjell-Ly til et ak-
sjeselskap. Endelig vedtak blir gjort på kretsårsmøtet 2024». 

ULIKE TANKER og løsninger for fremtidige veivalg ble løftet frem gjennomen  
videohilsen av Runar Landro. Her må vi hjelpe hverandre til å stake ut en kurs 
for Indremisjonsarbeidet og for fremtiden som har god kvalitet på forvaltning og 
stadig ser nye muligheter for å nå mennesker med evangeliet om frelseren JESUS! 
Skal det lykkes trenger vi visjonære og varme brennende hjerter. Endret organisa-
sjon må ha som hensikt å få mer misjon!

SØNDAG 13. AUGUST var det Fjell-Ly dagen. For førte gang er ikke Fjell-Ly dagen 
en del av årsmøtehelgen. Fjell-Ly dagen ble gjennomført siste søndag i skoleferi-
en. Tanken med dette kommer etter signal fra ulike deler av kretsen som anty-
der at det er mye program for barnefamilier på vårparten, rett før sommerferien.  
Siden Fjell-Ly dagen er spesielt beregnet på familiene, prøver en ut å flytte dagen til 
siste dag i sommerferien. I Fjell-Ly-hallen var det andakt av påtroppende pastor i  
Logoskirken Arve Walde, som komtil Fjell-Ly sammen med et lovsangsband fra  
Logoskirken i regi av Paul Rødstøl. Denne gangen var det møte for hele familien og 
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i overkant av to hundre mennesker var samlet i gymsalen på Fjell-Ly denne dagen.  
Takk til kretsadministrasjonen, BUR og Fjell-Ly styret som sammen fikk lagt til 
rette for en flott Fjell-Ly dag. Etterpå var det hoppeslott og kjekke aktiviteter for 
barna, og salg av mat. Grunnet regnvær ble aktivitetene lagt inn i gymsalen. Det 
var veldig kjekt å se at gymsalen ble fylt opp med mennesker i alle aldre for første 
gang siden før koronapandemien. 

60+ LEIR PÅ FJELL-LY

LEIRSJEF Aslak Lauvrak ønsket den flotte gjengen med godt voksne deltagere vel-
kommen til 60+ leir på Fjell-Ly 25.-28. september. Aslak hadde med seg et godt le-
derteam som var godt forberedt og gjennomførte fine dager med variert program. 
Den erfarne Per Bråten hadde bibeltimer kl. 10.00 hver formiddag. Ingvar Skeie og 
Rune Ludvigsen var talere på de to første kveldsmøtene.  Kari og Olav Mulelid var 
med som sangere under hele leiren. På onsdagen var det sangmøte – her var Lilly 
og Trygve Tofting med oss.  «Motstandsmann og medmenneske» var innslag med 
interessant krigshistorie fremført av Harald Sandvik. «Guds-tru blant Strilane» var 
også et interessant innslag der Reidar Kausland ble intervjuet av Aslak. Om kvelden 
var det sosiale samlinger i peisestua der Dagny Harberg Torgersen hadde opplesing 
for leirgjengen, – i tillegg var det allsang og vitnesbyrd, kaffe og kaker.  Spasertur 
til Signalen og mye god mat hørte også med i programmet for leiren på Fjell-Ly. Den 
fine midtuke-leiren ble avsluttet med nattverds møte på torsdagen før middagen og 
deretter hjemreise. 

HØSTMESSE OG HØSTMØTE  
PÅ FJELL-LY

LØRDAG 9. OKTOBER var det høstmesse på Fjell-Ly. Dette er kjærkomne inntek-
ter til kretsarbeidet.  Messen åpnet kl. 14.00 med varesalg, tombola og kafeteria. 
Magnar Ådlandsvik hadde andakt på familiemøte kl.15 og barnekoret Lyskasteren 
fra VIK bedehus sang. På kveldsmøtet var det tale av Kristian Yndestad (Pastor  
i Betlehem) som også hadde med seg et lovsangsteam fra sin forsamling. Samlet 
inntekt ble på ca kr (……….) som er litt høyere/lavere enn året før, et flott bidrag til 
økonomien i kretsen og på Fjell-Ly. En stor takk til høstmessekomiteen for å ha 
lagt ned et viktig arbeid! 

HØSTMØTE I KRETSEN er en tradisjon der misjonsfolk fra hele kretsen samles 
til sosialt fellesskap og forkynnelse av Guds ord en søndag midt i oktober, og 10. 
oktober var det igjen duket for Høstmøtesamling på Fjell-Ly. Hans Kåre Algrøy le-
det høstmøtet, Otto Mathias Dyrkolbotn talte, og koret Evangelis fra Askøy gledet 
forsamlingen med sang og pianospill.  God middag fra kjøkkenet kunne kjøpes etter 
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møtet. Det ble en samling med muligheter for både åndelig påfyll og en viktig arene 
der en kunne slå av en prat med folk fra andre deler av kretsen, og høre hvordan det 
går i de ulike lokale arbeidene.

FØRJULSFEST PÅ FJELL-LY

LØRDAG 9. DESEMBER var det igjen duket for den tradisjonelle Førjulsfesten på 
Fjell-Ly. Paul Rødstøl ledet festen, Johnn Hardang hadde festtale, og «Godt nytt» 
fra Nesttun bedehus gledet forsamlingen med fin sang. Magnar Ådlandsvik og 
Kurt Urhaug gjorde «comeback» med underholdningsinnslag. 

MAGNAR ÅDLANDSVIK hadde boklansering på førjulsfesten, med en personlig 
bok full av småsnutter fra eget liv. Boken har tittelen, «Nære på», og kan kjøpes på 
Fjell-Ly eller via Magnar. Det var også utlodning. God og velsmakende julemat ble 
servert fra kjøkkenet på Fjell-Ly. Det må rettes en stor takk til styret på Fjell-Ly, 
som over lang tid har vist et brennende engasjement for Fjell-Ly. 

Fjell-Ly 30.4 – 2024
Otto Mathias Barth-Dyrkolbotn

Kretsleder ImF Midthordland

KANDIDATSITUASJONEN KRETSSTYRET 2024:  
Paul Rødstøl, Britt Jorun Landro og Edel Tyssøy står på valg, 
og har sagt ja til gjenvalg i kretsstyret. 

Paul Rødstøl har sagt ja til å stille som formannskandidat. 

Heidi Kartvedt har sagt ja til å stille som varamedlem.  
Vi mangler da en styrerepresentant og 2 varamedlemmer. 
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ImF-UNG Midthordland 
sin årsmelding for 2023

KJENNE, ELSKE OG TJENE JESUS KRISTUS

I mF-UNG MIDTHORDLAND ønsker å nå barn og unge med evangeliet og  
disippelgjøre en ny generasjon. I kretsen skjer dette i lokallag og på barne- og 
ungdomsleirene på Fjell-Ly Leirsted. Vi ønsker å være med å styrke lokallag,  
bedehus og forsamlinger gjennom leirene og gi positiv ringvirkning inn i barne- 

og ungdomsarbeidet lokalt. Da må vi stadig utruste nye ledere og gi videre både troen 
og tjenesten som vi selv har fått. I tillegg ønsker vi å støtte og hjelpe de kristne familiene 
til aktiv trosopplæring i hjemmene. For å oppnå dette støtter vi Awana-satsningen til ImF.

2023 HAR VÆRT det første normalle året etter korona-pandemien, og barn- og 
ungdomsarbeidet og leirene har igjen startet opp som vanlig, slik det var før pande-
mien. På samme tid ser vi at det er mer utfordrende å rekrutere ledere til barn- og 
ungdomsarbeid og leir etter pandemien.

EN VIKTIG DEL AV arbeidet til ImF-Ung er leirarbeidet på Fjell-Ly. Leir er 
en flott mulighet for å gi barn og unge evangeliet om Jesus Kristus og 
kunne vandre dypere i troen med Ham. Leirene er en sosial arena, 
hvor barn fra ulike forsamlinger kan komme sammen, å få nye 
vennskap. På leir har vi andakter, bibeltimer og mye aktivi-
teter, både på uteområde, i gymsalen og i bowlingen.

I 2023 BLE det totalt gjennomført 11 leirer for barn 
og unge på Fjell-Ly leirsted, inkludert Adventslei-
ren for familier i desember. Til sammenligning 
ble det gjennomført 7 leier i 2022 grunnet koro-
napandemien. I 2023 var det 631 deltakere for-
delt på 11 leirer, dette inkludert de voksne på 
adventsleiren. Til sammenligning var det 
293 i 2022, 462 i 2019 og 611 i 2018. Dette ty-
der på at leirarbeidet er et populært tilbud 
for barn og unge og at vi har en rekord på 
antall deltakere siden 2018.

ÅRET 2023 har innebært fire Maxileirer 
(2. til 4. klasse), fire Tweensleirer (5. til 7. 
klasse), to Tenleirer (8. til 10. Klasse) og en 
Adventsleir (familieleir). Selv om det ikke 
var noen Tenleirer i 2022 kan vi med glede 
se at i 2023 har denne leiren fått en oppsving 
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og våren var det 25 deltakere og på høsten var et 40 deltakere. Vi opplever også at 
noen deltakere fra Tenleirene blir med som unge ledere på Maxileirene. Dette gleder 
oss, og vi ser at ungdomene tar både ansvar og fokser i troen på Jesus Kristus, og en-
gasjerer seg i barn og ungdomslagene i forsamligene. Dette er noe vi ønsker å se mer 
av, og heie frem ungdommene som ønsker å følge, elske og tjene Jesus Kristus. Derfor 
trenger vi også flere voksne ledere som kan være med å heie dem frem på leirene våre.

PÅ LEIR HAR vi samlet inn penger til Ung Global – NLM (tidligere Barnas Misjons-
prosjekt) som støtter arbeidet og unsendigene i Japan og Idrett Krysser Grenser – 
Misjonsalliasen som hjelper barn og unge ut av kriminalitet og inn i idrett og et trygt 
felleskap. Skoleåret 2023/2024 samlet vi inn kr 5.701 til Ung Global og kr 6.141 til Idrett 
Krysser Grenser. I tilegg er det på noen av leirene blitt vipset penger direkte til NLM, 
som vi ikke har oversikt over.

NÅR DET GJELDER LAGSARBEIDET i kretsen, er det flere lag som har kommet opp 
igjen med det viktige arbeidet etter pandemien. Dersom vi ser tilbake til 2022 var det 
innmeldt 37 lag i ImF-Ung. Av disse var 21 lag som søkte ImF-Ung om Frifondsmidler. 
Dette er kanskje en indikasjon på hvor mange av våre lag som er aktive. I 2023 kan 
vi se at det er 29 lokallag som er innmeldt i ImF-Ung og mange er knyttet opp til for-
samlinger i kretsen. Vi ønsker å rette en stor takk til alle som driver lokalt barne og 

ungdomslag for at unge skal få høre evangeliet om Jesus Kristus.

NÅR DET GJELDER PERSONAL så har Ole Andreas Wastvedt vært 
fungerende Ung-leder (Vikar) og Silje Bech-Sørensen var engasjert 

med praksis i barne- og ungdomsavdelingen, samtidlig som 
hun har vært student på Tjenestelinjen (2. år) på Bildøy  

Bibelskole frem til sommeren 2023. Fra september 2023 
ble Andreas Emmerhoff-Sæther ansatt som leirkonsu-

lent ved Fjell-Ly.

BARNE- OG 
UNGDOMSRÅDET (BUR) (§8)

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET (BUR) leder 
kretsen sitt barne- og ungdomsarbeid. Etter 
årsmøtet i 2023 har følgende hatt plass i 
barne og ungdomsrådet:
•  Andreas Emmerhoff-Sæther  
 (leirkonsulent)
•  Ingeborg Dyrøy
•  Marie Mæstad
•  Magnar Ådlandsvik

Leirkonsulent har ledet for rådet.
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VI ØNSKER Å RETTE en stor takk til våre frivillige ledere som bruker av sin fritid 
til å være med på leir. Uten dere hadde vi ikke kunnet arrangere leir på Fjell-Ly. For å 
kunne ha holde på de leirne vi har nå, og nå alle barn og unge med evangeliet tren-
ger vi flere ledere til leirene våre. Vi trenger både unge og eldre ledere og vi vil legge 
til rette for å følge opp ungeledere. Så vil vi takke alle som driver kristent barne- og 
ungdomsarbeid lokalt i kretsen vår.

Bergen 24.04 – 2024
Andreas Emmerhoff-Sæther

Leirkonsulent i ImF-Ung Midthordland

BUR-STYRET 2024:
Marie Mæstad, Ingeborg Dyrøy og Magnar Ådlandsvik er i BUR. 
Magnar står på valg.

•  Øystein Tysse.
•  Daniel Dyrkolbotn (24 år) bor på Turøy. 
 Daniel jobber som bilmekaniker og er på fritiden leder for UNG-kvelder  
 i Neokirken.
•  Magnar Ådlandsvik har sagt ja til gjenvalg som kandidat til BUR. 

Fra før:
•  Marie Mæstad og
•  Ingeborg Dyrøy 
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PROGRAM ÅRSMØTE 
LØRDAG 1. JUNI 2024 I LOGOSKIRKEN, 

NESTTUN BEDEHUS
                  

10:00 BIBELTIME RUNDT TEMA «MISJON» V/ ANDREAS EVENSEN 

11:00 REGISTRERING OG KAFFE 

11:30 ÅRSMØTET BEGYNNER 

13:30 MIDDAG, SERVERES OG KJØPES I LOGOSKIRKEN.  

14:30 ÅRSMØTET FORTSETTER 

16:00 KAFFE 

18:00 LOVSANGSKVELD I LOGOSKIRKEN 
 

SAKSLISTE TIL ÅRSMØTET: 

SAK 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 
SAK 2: Valg av møtedirigent: 

SAK 3: Valg av to personer til å føre protokoll: 
SAK 4: Valg av to personer til å signere protokollen: 
SAK 5: Valg av referent til Vegen Fram i Sambåndet. 

SAK 6: Årsmeldinger for 23 / ImF Midthordland / ImF-UNG / Fjell-ly 
SAK 7: Årsregnskap for 2023 

SAK 8: Valg: 
A. Valg av kretsstyreleder 

B. Valg av 3. kretsstyremedlemmer til kretsstyret (for to år) 
C. Valg av 3 varamedlemmer til kretsstyret (for ett år) 

D. Valg av styremedlemmer til Barne- og ungdomsrådet (BUR) 
F. Valg av valgkomité for 2024 

SAK 10: Endering av selskapsform på Fjell-ly?  
Fjell-ly prosessen, fra forening til AS. 
SAK 11: Orientering, ImF prosessen. 

SAK 12: Samtale om arbeidet. 
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Gjør deres tjeneste med et villig sinn, 
som for Herren og ikke for mennesker. 
For dere vet at det gode som 
enhver gjør, det skal han få igjen 
av Herren, enten han er 
trell eller fri.

Ef 6,7-8



ÅRSREGNSKAP 
2023 

ImF MIDTHORDALAND
ORG.NR: 971561262
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Da skal de forstandige skinne 
som himmelhvelvingen skinner, 
og de som har ført mange til 
rettferdighet, skal skinne 
som stjernene, evig 
og alltid.

Daniel 12,3



RESULTAT / ImF Midthordaland
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BALANSE / ImF Midthordaland
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